[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.09.2022                        № 248

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Петровское
от 29.12.2020 г. № 229 «О создании
межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2. к постановлению Администрации сельского поселения Петровское от 29.12.2020 г. № 229 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции постановления Администрации сельского поселения Петровское от 14.09.2021 № 162) изложить в следующей редакции:
	«                                                                                                Приложение № 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Петровское
Ярославской области
от 29.12.2020 г. № 229

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельского
поселения Петровское Ярославской области

Председатель комиссии:
Пестов А. Ю. – Глава сельского поселения Петровское.

Заместитель председателя комиссии:
Морозова О.Н. – и.о. начальника отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области.

Члены комиссии:
Мухартова М.Н. – заместитель начальника отдела по управлению делами по юридическим вопросам Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области;

Кваскова У.А. – заместитель начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области;

Корнева Г.А. – генеральный директор ООО «Идеал -  Строй - Сервис» (по согласованию);

Кочиева А.И. – ведущий специалист-эксперт территориального отдела «Роспотребнадзор» по Ярославской области в Ростовском районе (по согласованию).

Секретарь комиссии:
Школина М.Н. – ведущий специалист отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации - начальник отдела
финансов, экономики, муниципального имущества                    О.В. Ногинова

Заместитель главы администрации – начальник
отдела по управлению делами	      И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                              М.Н. Мухартова

И. о. начальника отдела благоустройства,
дорожной деятельности, жилищных и
земельных отношений	           О.Н. Морозова

Направить:
- отдел по управлению делами Администрации;
- отдел финансов, экономики, муниципального имущества Администрации;
- отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений
- газета «Ростовский Вестник»

Исполнитель:
Школина Мария Николаевна
8 (48536) 4-21-30
image1.jpeg